[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                            РЕШЕНИЕ

25 декабря 2020 года                                № 129                                                 х.Войнов

Об утверждении перечня недвижимого
имущества, предлагаемого к передаче
на безвозмездной основе
из муниципальной собственности
муниципального  образования
«Войновское сельское поселение»
в муниципальную  в собственность                                                                муниципального  образования
«Егорлыкский район»
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 N 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", на  основании обращения и.о. главы Администрации  Егорлыкского района  и  руководствуясь Уставом муниципального образования «Войновское сельское поселение», Собрание депутатов Войновского сельского поселения
                                              Р Е Ш И Л О:
1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче на безвозмездной основе из муниципальной собственности муниципального образования «Войновское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Егорлыкский район» согласно приложению.
2. Администрации Войновского сельского поселения  провести организационные мероприятия по передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Войновское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Егорлыкский район».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Войновского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности.
4.  Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов –
глава Войновского сельского поселения                                             Васильченко Э.А.

                                                                                                                                             Приложение №1
к Решению Собрания депутатов
Войновского сельского поселения
от 25.12.2020 № 129

	ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, предлагаемого к передаче на безвозмездной основе
 из муниципальной  собственности муниципального образования                                                               «Войновское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования  «Егорлыкский район»

Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации

Наименование имущества

Адрес места нахождения имущества

Индивидуализирующие характеристики имущества

	Администрация
Егорлыкского района Ростовской
области
	ст-ца Егорлыкская, ул.Мира,90,
ИНН
    6109001268
	Нежилые помещения № №
13-14,15,16-17,
18,19,20,21,22,
23,24,25,26,28,30
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х.Украинский, пер.Школьный,3
	Общая площадь помещений 277,7 кв.м.